

۲۸۰

طلوع

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز، مدیر مسوول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 سرپرست: احمد صادقی
 آدرس شیراز:
 خیابان انقلاب (نادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول - تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲
 آدرس لامرد:
 بلوار شهید مطهری اول خیابان شهدا تلفن ۵۲۷۲۵۶۴۸
 Email: Toloo_Lamerd.Mohr@Yahoo.com

**طلوع تجارت فردا با سرمایه گذاری در بزرگترین مجتمع تجاری، تفریحی**

بیش فروش واحدهای تجاری با شرایط ویژه تنها با ۳۵٪ پیش پرداخت با اقساط ۳۰ ماهه بدون بهره

الماس جنوب لامرد

- ۳۰۰ واحد تجاری و پارکینگ
- رستوران و کافی شاپ
- هایپر مارکت
- تالار، سینما، نمازخانه
- شهربازی کودکان و سالن های ورزشی



دکتر مرکزی: لامرد - بلوار جمهوری - نبش پارک نفت (ملت)
 تلفن تماس: ۴۴-۳۳-۵۲۷۲۶۶۲۲-۰۷۱
 فکس: ۵۲۷۲۶۶۰۰-۰۷۱

زمان تحویل نزدیک است**بازدید مهندس منصوری فرماندار شهرستان لامرد از پروژه مجتمع تجاری، تفریحی الماس جنوب لامرد**

می توان بهره برداری شهرداری الماس جنوب و واگذاری املاک به مالکین را در ایام دهه فجر به شهروندان نوید داد. وی شهرستان لامرد را در آستانه تحول صنعتی و اقتصادی دانست و گفت: از ضروریات رشد و توسعه ی یک منطقه اجرای پروژه های کارآمد و موثر می باشد از این رو به همت سرمایه گذاران بومی و غیر بومی پروژه های کارآمد در سطح شهرستان در حال اجرا می باشند. این مسول دلسوز ابراز کرد: استفاده از مراکز تفریحی پروژه های عظیم همچون الماس جنوب باعث افزایش مطلوبیت و رضایت خاطر شهروندان شده و خرید دایم از این مراکز باعث رونق در این شهرستان می شود.

منصوری فرماندار لامرد حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی را در تمام بخش های عمران و آبادانی، مسایل فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و غیره را از ابزار رشد اقتصادی و عامل اشتغال زایی در شهرستان دانست و در خصوص پروژه الماس جنوب گفت: با توجه به موقعیت اقتصادی این شهرستان و همچنین مهاجر پذیر بودن آن، استقبال از سرمایه گذاری و به اجرا درآوردن این پروژه ها بزرگ باعث توسعه می شود. وی ادامه داد: مشارکت مردم در خصوص اجرایی کردن این پروژه ها کمک شایانی به جذب سرمایه های ملی میکند.

حسین آزاد عضو شورای شهرستان لامرد نیز سرمایه گذاری را از مهمترین عامل توسعه شهرستان دانست و در خصوص پیشرفت پروژه الماس جنوب در این شهرستان اظهار داشت: پروژه الماس جنوب از بزرگترین پروژه های این شهرستان می باشد که با سرمایه گذاری پاکروان در شهرستان لامرد صورت گرفته است. وی گفت: این پروژه در حال سپری کردن دوره های پایانی خود می باشد و با توجه به موقعیت آب و هوایی این شهرستان، می توان این پروژه از مناسب ترین موارد تفریحی این شهرستان دانست. آزاد با بیان اینکه مغازه های مالکین در آینده ی نه چندان دور به صاحبان خود تحویل داده می شود اظهار کرد: با تلاش های مستمر سرمایه گذار این پروژه

وی عنوان کرد سرمایه گذاری بیشتر رونق بیشتر را در پی دارد و ادامه داد: وجود مجموعه الماس جنوب در بلوار جمهوری شهرستان لامرد موجب ترقی و رونق این قسمت از شهرستان شده و با جذب سرمایه گذاری های دیگر نیز امید داریم در آینده ی نه چندان دور در تمام نقاط این شهرستان شاهد پیشرفت های چشمگیری باشیم.

وی در سخنان پایانی خود آمادگی شورای شهرستان لامرد را در جذب سرمایه گذاران بومی و غیر بومی اعلام کرد و اجرای تمامی پروژه ها را متعلق به شهروندان دانست و شورای شهرستان را ملزم به استقبال از سرمایه گذاری های مختلف در سطح شهرستان دانست و در نهایت از آقای پاکروان سرمایه گذار غیر بومی تقدیر و تشکر بعمل آورد.

